
 
UCHWAŁA  Nr XVIII/176/2020 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 
 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2020 i  ustalenia planu finansowego tych wydatków 
 
 
 
 Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku  budżetowego 2020, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2020, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Określa się ostateczny termin dokonania wydatków na dzień 30 czerwca 2021 r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/176/2020 Rady Powiatu w Ostródzie  z dnia 29 grudnia 2020 r. 
 
 
 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2020 

 
 

1. Dostawa i montaż drzwi przeciwpożarowych w budynku ………...………….105 000,00 zł 

szkoły Zespołu Szkół Zawodowych w Ostródzie 

przy ul. Wyszyńskiego 2 

 
2. Likwidacja barier transportowych – ułatwienie dostępu  ……………….…….285 360,00 zł 

do edukacji wychowankom SOSW w Szymanowie poprzez  

zakup autobusu dostosowanego do potrzeb osób  

niepełnosprawnych 

  

 
3. Wyprodukowanie spotów reklamowych wraz z transkrypcją ………………….10 500,00 zł 

w postaci tekstu w języku polskim promujących szkoły  

ponadpodstawowe powiatu ostródzkiego 

 

 
4. Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego..………………………..40 594,10 zł 

dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

 

 

5. Wykonanie badań geotechnicznych gruntu na działce …………...……..……..2 300,00 zł 

 nr 250 w m. Jurki gm. Morąg  

 

6. Budowa kładki dla pieszych w m. Durąg……………..………..……………….298 200,00 zł 

 
 

7. Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi …..…………….……..………37 515,00 zł 

Pow. Nr 1228 N w m. Międzylesie 

 

8. Wykonanie dokumentacji na przebudowę ulicy ……………………..………….36 900,00 zł 

Powiatowej Marszałka Piłsudskiego  w Morągu 

 
 
 

 

 

 
 



Lp Nazwa zadania Kwota w zł ogółem Dział Rozdział Paragraf
Termin 

wykonania 

Jednostka 

realizująca 

1.

Dostawa i montaż drzwi przeciwpożarowych w 

budynku szkoły Zespołu Szkół Zawodowych w 

Ostródzie przy ul. Wyszyńskiego 2
105 000,00 801 80117 6050 30.06.2021 Starostwo

2.

Likwidacja barier transportowych – ułatwienie 

dostępu  do edukacji wychowankom SOSW w 

Szymanowie poprzez zakup autobusu 

dostosowanego do potrzeb osób 

niepełnosprawnych

285 360,00 854 85403 6060 30.06.2021 Starostwo

3.

Wyprodukowanie spotów reklamowych wraz z 

transkrypcją w postaci tekstu w języku polskim 

promująch szkoły ponadpodstawowe powiatu 

ostródzkiego.

10 500,00 801 80195 4300 30.06.2021 Starostwo

4.

Dostawa fabrycznie nowego sprzętu 

komputerowego dla potrzeb Starostwa 

Powiatowego w Ostródzie
40 594,10 750 75020 4210 30.06.2021 Starostwo

5.

Wykonanie badań geotechnicznych gruntu na 

działce nr 250 w m. Jurki gm. Morąg 2 300,00 600 60014 4300 30.06.2021 Zarząd Dróg

6. Budowa kładki dla pieszych w m. Durąg 298 200,00 600 60014 6050 30.06.2021 Zarząd Dróg

7.

Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi 

Pow. Nr 1228 N w m. Międzylesie 37 515,00 600 60014 6050 30.06.2021 Zarząd Dróg

8.

Wykonanie dokumentacji na przebudowę ulicy 

Powiatowej Marszałka Piłsudskiego  w Morągu 36 900,00 600 60014 6050 30.06.2021 Zarząd Dróg

816 369,10

PLAN FINANSOWY  WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2020

RAZEM

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/176/2020  Rady Powiatu w Ostródzie  z dnia 29 grudnia 2020 r.


